
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   155 23/10/12

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA NT SOFTWERE SRL PER   
CARICAMENTO FIR.                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



    IL RESPONSABILE DEL 3° UFFICIO
 

 Richiamata la determina   del Responsabile del 3° Settore  del 15.4.2009  n. 46 con la 
quale veniva affidata  alla società  N.T. Software srl  il  caricamento dei  FIR in via 
telematica all’Osservatorio Provinciale Rifiuti;
Vista  la  relativa  fattura  rimessa  dalla  società  N.T.  Software  srl  per  la  relativa 
liquidazione:
società N.T. Software srl   fatt. n° 59del 20/04/2012
per €. 173,03
 società N.T. Software srl   fatt. n° 66 del 22/05/2012
per €. 368,69
società N.T. Software srl   fatt. n° 88 del 13/07/2012
per €. 448,55
società N.T. Software srl   fatt. n° 106 del 10/09/2012
per €. 228,93
società N.T. Software srl   fatt. n° 108 del 14/09/2012
per €. 230,26
Accertato che i titoli di spesa predetti sono stati emessi a seguito di regolare fornitura, 
per cui rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni 
pattuite con le ditte stesse, e regolarmente vistate dal responsabile del procedimento 
geom. Vincenzo Caronia;
 
Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi 
dell'art. 184  TUEL di cui  del D.Lgs. 28.8.2000 n° 267;
 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°6026 del 14,05,2012;
 

DETERMINA
 

di liquidare, come liquida, a favore della sottoelencata ditta per l'importo a fianco 
corrispondente, a titolo di saldo della fattura descritta in premessa;
 

società N.T. Software srl   per €.  1.449,46 compreso iva;
 

di imputare la spesa di €. 1.449,46  sul cap.    1275 del bilancio  2012 ;



 di  provvedere  al  pagamento  della  spesa  in  applicazione  dell’art.  185  TUEL del 
D.Lgs 28.8.2000, n.267;
di precisare che il CIG assegnato al presente intervento è il n° Z0E06E06C2



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

25/10/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


